
OОУ „11 ОКТОМВРИ“ - СКОПЈЕ 
Приемен ден на наставниците од предметна настава 

учебна 2022/2023 година 

Наставен предмет Име и презиме на 
предметниот наставник 

 

Приемен ден 
      

     ден       време 

 
Информатика 

 
Ирина Иванова 

 
понеделник 

 
9.30 – 10.10 

 
Географија 

 
Звонко Димовски 

 
понеделник 

 
10.30 – 11.10 

 
Македонски јазик 

 
Ристо Бојчев 

 
вторник 

 
9.30 – 10.10 

 
Македонски јазик 

 
Ивана Јакимовска 

 
четврток 

 
9.30 – 10.10 

 
Македонски јазик 

Татјана Мицева 
Бојаровска 

 
среда 

 
10.30 – 11.10 

 
Англиски јазик 

 
Весна Грошева 

 
вторник 

 
9.30 – 10.10 

 
Англиски јазик 

 
Славица Димитровска 

 
понеделник 

 
10.30 – 11.10 

 
Биологија 

 
Татјана Василевска 

 
петок 

 
10.30 – 11.10 

 
Природни науки 

 
Татјана Василевска 

 
петок 

 
10.30 – 11.10 

 
Природни науки 

 
Убавка Џинов 

 
среда 

 
12.00 – 12.40 

 
Хемија 

 
Убавка Џинов 

 
среда 

 
12.00 – 12.40 

 
Математика 

 
Билјана Божиновска 

 
вторник 

 
10.30 – 11.10 

 
Математика 

 
Златко Петковски 

 
петок 

 
9.30 – 10.10 

 
Математика 

 
Фросина Мантева 

 
среда 

 
9.30 – 10.10 

 
Музичко образование 

 
Звонимир Атанасов 

 
понеделник 

 
10.30 – 11.10 



 
Германски јазик 

 
Билјана Васев Головски 

 
четврток 

 
10.30 – 11.10 

 
Физика 

 
Фросина Мантева 

 
среда 

 
9.30 – 10.10 

 
Историја 

 
Снежана Петровска 

 
среда 

 
11.15 – 11.55 

Граѓанско образование 
 
Божо Бубало 

 
петок 

 
12.45 – 13.25 

Физичко и здравствено 
образование 

 
Златко Павловски 

 
понеделник 

 
9.30 – 10.10 

Физичко и здравствено 
образование 

 
Костантин Стојановски 

 
понеделник 

 
9.30 – 10.10 

 
Ликовно образование 

 
Александар Чавкароски 

 
петок 

 
8.45 – 9.25 

 
Иновации 

 
Ружа Стојковиќ 

 
среда 

 
12.45 – 13.25 

 
Етика во религии 

 
Ружа Стојковиќ 

 
среда 

 
12.45 – 13.25 

 
Етика 

 
Билјана Горгиевска 

 
среда  

 
10.30 – 11.10 

 

 

 ВД  Директор 

 Даница Блажеска 


